認購股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權可發行之最高股份數目為
395,857,900股。於本公告日期，本公司尚未根據一般授權配發及發行任何股份，而一般
授權足以配發及發行所有認購股份。因此，發行認購股份毋須進一步獲股東批准。配發
及發行所有認購股份後，將動用約58.10%之一般授權。

認購及清償協議之條件

各份認購及清償協議須待以下條件達成後，方告完成：

(a) 聯交所GEM上市委員會批准認購股份上市及買賣；

(b) 本公司及附屬公司已取得就認購及清償協議及其項下擬進行之交易須取得之一切必
要同意及批准；及

(c) 服務供應商已取得就認購及清償協議及其項下擬進行之交易須取得之一切必要同意
及批准。

在切實可行之情況下，本公司及附屬公司將竭盡全力促使達成條件(a)及(b)，而服務供應
商將竭盡全力促使達成條件(c)。

上述條件均不得獲豁免。倘認購事項完成之先決條件於二零二零年十一月三十日，或認
購及清償協議之訂約方可能書面協定之其他日期或之前尚未達成，則認購及清償協議將
告失效及終止，且本公司、附屬公司或服務供應商毋須承擔認購及清償協議項下之任何
義務及責任（惟因先前違反協議者產生之任何責任除外）。

為免生疑問，各份認購及清償協議並非互為條件。

– 9 –

完成

認購及清償協議將於上述條件達成當日後三(3)個營業日內（或各份認購及清償協議之訂
約方可能書面協定之其他日期）完成。

應服務供應商要求，為方便彼等於香港管理香港離岸上市股份，其各自將提名第三方，
作為各自服務供應商的代名人並代表各自的服務供應商持有相關認購股份。服務供應商A

將提名耀光（香港）企業有限公司（一間於香港註冊成立的有限公司，由服務供應商A的普
通合夥人雷昌娟女士成立及全資擁有）持有其認購股份；服務供應商B將提名中民星空
（香港）有限公司（一間於香港註冊成立的有限公司，由服務供應商B的普通合夥人孔玉東
女士成立及全資擁有）持有其認購股份；而服務供應商C將提名溫理哲先生持有其認購股
份。

於本公告日期，服務供應商A（透過其代名人）於90,000,000股股份中擁有權益、服務供應
商B（透過其代名人）於80,000,000股股份中擁有權益以及服務供應商C及其聯繫人概無於
任何股份中擁有權益。於認購事項完成後，各服務供應商均不會成為主要股東。

地位及上市申請

認購股份將根據一般授權發行，並將彼此之間以及與於認購事項完成日期之現有已發行
股份在各方面享有同等地位。本公司將向聯交所GEM上市委員會申請批准認購股份上市
及買賣。

– 10 –

對本公司股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨認購事項完成後（假設本公司之股權架構自本公告日
期至認購事項完成日期並無其他變動）之股權架構如下：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後
股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東
全輝（附註1） 582,907,765 27.12 582,907,765 24.50

毛曉凱先生 280,000,000 13.03 280,000,000 11.77

小計 862,907,765 40.15 862,907,765 36.27

董事
王闖先生（附註2） 25,140,000 1.17 25,140,000 1.06

吳偉良先生（附註3） 22,620,000 1.05 22,620,000 0.95

小計 47,760,000 2.22 47,760,000 2.01

公眾股東
服務供應商A 90,000,000 4.19 153,500,000 6.45

服務供應商B 80,000,000 3.72 139,000,000 5.84

服務供應商C − − 107,500,000 4.52

其他公眾股東 1,068,621,735 49.72 1,068,621,735 44.91

小計 1,238,621,735 57.63 1,468,621,735 61.72

總計 2,149,289,500 100.00 2,379,289,500 100.00

附註：

1. 全輝由(i)邦強木業有限公司實益擁有40%及Honour Top Holdings Limited實益擁有20%，其中邦強木
業有限公司由徐毅先生（「徐先生」）最終及全資擁有及Honour Top Holdings Limited由戴昱敏先生
（「戴先生」）最終及全資擁有；及(ii)戴先生實益擁有40%。此外，全輝擁有582,907,765股股份權
益。因此，戴先生、徐先生及邦強木業有限公司被視為擁有582,907,765股股份權益。

2. 王闖先生實益擁有25,140,000股股份。王先生為本公司執行董事、主席兼行政總裁。

3. 吳偉良先生實益擁有22,620,000股股份。吳先生為非執行董事。

– 11 –

過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月進行以下集資活動：

本公告日期 集資活動
所籌集所得款項
淨額（概約）

所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

二零二零年
三月二日

根據特別授權配售
新股份

約98,000,000港元 (i) 約30,000,000港元用於償還
應計費用及其他應付款項；

(ii) 約30,000,000港元用於員工
成本；

(iii) 約5,000,000港元用於租金
及差餉；

(iv) 約5,000,000港元用於水電
費及其他開支；

(v) 約9,000,000港元用於專業